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

de área privativa, 2 qts, 

varanda, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 

3224830 Matrícula: 

153128 Ofício: 01 

8555523485738 158.344,10 166.460,39 Ocupado 

26  Rua Penedo C 

N. 25  
FEITOSA  Casa, 81,82 m2 de área 

total, 81,82 m2 de área 

privativa, 127,5m2 de 
área do terreno, 3 qts, 

WC, sl, cozinha, 

terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 

3224830 Matrícula: 

12940 Ofício: 01 

8081000206580 40.780,39 84.832,61 Ocupado 

27 Ed Rui Palmeira R Deputado 

Eliseu Teixeira 

N. 46 Apto. 801  

PONTA VERDE  Apartamento, 97,02 m2 

de área total, 87,47 m2 

de área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 

DCE, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 

51527 Ofício: 01 

1444404338880 242.482,50 295.000,00 Ocupado 

28  R  NOSSA 
SENHORA DE 

LOURDES N. 

183 Lote 22, 
quadra 69 

SANTA LUCIA  Casa, 233,38 m2 de área 
total, 233,38 m2 de área 

privativa, 360m2 de 

área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 suites, 3 WCs, 

2 sls, cozinha. IPTU: 

163107 Matrícula: 
141315 Ofício: 01 

1444400903019 263.892,52 243.180,00 Ocupado 

29 Cond Res Parque 

das Jaqueiras 
R Rosalvo 

Borges da Silva 

N. 624 Cs 003 
Lt 07 e 08 Qd N 

SANTOS 

DUMONT  
Casa, 47,14 m2 de área 

total, 47,14 m2 de área 

privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

29342740 Matrícula: 

15715 Ofício: 002 

8555508128318 63.842,26 83.586,20 Ocupado 

30 Conj. Resid. José 

Tenório de 

Albuquerque Lins 

Av Presidente 

Vargas N. 

00025 Apto. 
003 Bl 116 Ed 

N 25 

SERRARIA  Apartamento, 48,88 m2 

de área total, 44,54 m2 

de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 

231307 Matrícula: 7940 

Ofício: 001 

8444401783651 86.561,44 72.000,00 Ocupado 

31 Cond Res Sierra 
Park 

Rua Adolfo 
Gustavo N. 316 

Apto. 003 BL04 

AP03 

SERRARIA  Apartamento, 58,23 m2 
de área total, 43 m2 de 

área privativa, 2 qts, 

WC, sl, cozinha. IPTU: 
3224830 Matrícula: 

158101 Ofício: 01 

8555521996964 110.435,30 142.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: AL 
Cidade: MARECHAL DEODORO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

32 Lot Residencial 

Granville 
Rua Em 

Projeto A N. 
27 Lote 27, 

quadra A 

Povoado 

Campo 
Grande  

Terreno, 450 m2 de área total, 

450 m2 de área privativa, 
450m2 de área do terreno. 

IPTU: 222712 Matrícula: 

13216 Ofício: 01 

1444400375853 169.262,38 156.500,00 Desocupado 
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Estado: AL 
Cidade: PILAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

(R$) 

 Valor de 

Avaliação 

(R$) 

Estado de 

Ocupação 

33  Rua 
Antônio 

Serafim 
Costa N. 53  

CHÃ 
DE 

PILAR  

Casa, 99 m2 de área total, 72 m2 de área 
privativa, 129m2 de área do terreno, qt, 

a.serv, suite, WC, sl, cozinha, ÁREA À 
AVERBAR. AVERBAÇÃO DA 

CONSTRUÇÃO POR CONTA DO 

COMPRADOR. Matrícula: 8669 Ofício: 
001 

8444406272566 91.025,51 89.600,00 Ocupado 

34 Loteamento 

Manguaba III 
Rua em 

Projeto N. 

704  

CHÃ 

DE 

PILAR  

Casa, 72,08 m2 de área total, 72,08 m2 de 

área privativa, 96m2 de área do terreno, 2 

qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 4908 Matrícula: 7913 

Ofício: 01 

8444401839860 84.978,00 84.872,32 Ocupado 

35  Rua Senhor 
do Bomfim 

N. 43  

CHÃ 
DE 

PILAR  

Casa, 73,2 m2 de área total, 73,2 m2 de 
área privativa, 110,5m2 de área do terreno, 

3 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. Matrícula: 

8344 Ofício: 01 

8444404945083 76.967,80 87.500,00 Ocupado 

 

 
Estado: AL 
Cidade: PIRANHAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do 

bem 
Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 

Avaliação 
(R$) 

Estado de 

Ocupação 

36  Rua Porto 

Calvo N. 36  
N Sra 

da 
Saúde  

Casa, 63,07 m2 de área total, 63,07 m2 de área 

privativa, 136,04m2 de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 

000822 Matrícula: 2749 Ofício: 01 

10005275 60.000,00 60.000,00 Ocupado 

 

 
Estado: AL 
Cidade: PORTO DE PEDRAS 
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